30.223,47€ 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de TRENTA MIL DOS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB 
QUARANTA-SET CÈNTIMS (30.223,47 €), IVA exclòs, més 6.346,93 € corresponents al 21% d’IVA, 
essent una despesa total de TRENTA-SIS MIL CINC-CENTS SETANTA EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS (36.570,40 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes que a 
continuació es relacionen. 

Concepte Import total del contracte 

Costos directes:   
Actuació 8 21.592,56 € 
Actuació 9 8.630,91 €